به عنوان نمونه در مدرسه نواب مشهد و دیگر مدارس و مساجد این شهر اعلامیه‌های آنها نصب می‌گردید (فردوسی پور ۱۳۷۲: ۳۷). اهمیت مواضع آیت الله حکیم چنان بود که در مطبوعات خارج از ایران نیز منعکس گردید. از جمله سرکنسولگری ایران در استانبول ترجمه مقاله‌ای از روزنامه استانبول مورخ ۱۹۶۲/۱۱/۹ (برابر با ۱۸ آبان ۱۳۴۱) را ارسال کرد که در آن چنین آمده بود:

حضرت آیت الله حکیم که از مراجع تقلید عالم شیعیان می‌باشد و در نجف اشرف در عراق رحل اقامت افکنده‌اند فتوایی بر علیه دادن حق رأی به نسوان صادر نموده است. این انتقادات ظاهراً به آتش مبارزاتی که بعضی از ملاها و روحانیون مرتجع روشن کرده‌اند دامن می‌زند (قیام ۱۵ خرداد به روایت اسناد ۱۳۷۸ ج ۱: ۴۴۸).